2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	11 ноября 2019 г.
	№ 90

О внесении изменений в постановление
Губернатора Ульяновской области от 24.09.2014 № 108
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок подготовки и распространения ежегодного доклада
о состоянии архивного дела на территории Ульяновской области, утверждённый постановлением Губернатора Ульяновской области
от 24.09.2014 № 108 «Об утверждении Порядка подготовки и распространения ежегодного доклада о состоянии архивного дела на территории Ульяновской области», следующие изменения:
1) в пункте 1 слова «определяет механизм» заменить словами «устанавливает правила»;
2) в пункте 4 слова «по хранению, комплектованию, учёту
и использованию» заменить словами «, возникающих в сферах хранения, комплектования, учёта и использования», слова «по развитию в Ульяновской области архивного дела в рамках реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие культуры, туризма, и сохранения объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы» заменить словами «, направленных на развитие в Ульяновской области архивного дела,
в процессе реализации государственной программы Ульяновской области, целями которой являются развитие туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                                С.И.Морозов
0811мм1